
マックスバリュエクスプレス清水町徳倉店閉店のお知らせ 

 

平素より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

この度、２０２３年１月９日（月）１９時をもちまして、マックスバリュ

エクスプレス清水町徳倉店の営業を終了させていただきます。開店以来、長

きにわたり温かなご愛顧をいただき誠にありがとうございました。 

 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます

とともに、今後もマックスバリュ東海の各店舗をご利用いただきますよう宜

しくお願い申しあげます。 

２０２２年１２月 

マックスバリュ東海株式会社 

 


